



RZECZPOSPOLITA POLSKA
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI

Łódź, dnia 19 stycznia 2015 r.

WYDZIAŁ I
ORGANIZACYJNY

ul. Kilińskiego 152
90-322 Łódź

tel.: (42) 67-68-606, fax.: (42) 67-68-607

INFORMACJA PRASOWA

Dwaj mężczyźni oskarżeni w związku z pobiciem przy użyciu maczety właściciela pubu i pracownika ochrony

Prokuratura Rejonowa Łódź-Śródmieście oskarżyła dwóch mężczyzn w wieku 18 i 24 lat, o pobicie właściciela jednego z pubów w centrum miasta i pracownika ochrony. Młodszy z napastników używał przy tym maczety. Występek miał charakter chuligański. 24-latek oskarżony został o także inne przestępstwo, w tym o rozbój, znęcanie i uszkodzenie mienia. Z ustaleń policyjnych wynika, że młodzi mężczyźni należą do grupy tzw. „pseudokibiców” jednego z łódzkich klubów.

Do pobicia pracownika pubu doszło 21 lutego ubiegłego roku. Rozegrało się ono w jednym z lokali w centrum Łodzi. Jak wynika z dokonanych ustaleń, oskarżeni w towarzystwie większej grupy znajomych, wtargnęli do jego wnętrza i bez powodu, w obecności gości – zaatakowali właściciela i pracownika ochrony. Młodszy z napastników zaatakował pokrzywdzonych trzymaną w ręku maczetą. Do poważniejszych skutków zdrowotnych nie doszło, ponieważ zaatakowani zdążyli zasłonić się krzesłem. Doznali jedynie powierzchownych służeń, ran i zasinień. Następnie, napastnicy ze znajomymi opuścili lokal.

Policjantom udało się zatrzymać napastników po kilku dniach. Obydwaj na wniosek śródmiejskiej prokuratury zostali tymczasowo aresztowani. Starszy z mężczyzn oskarżony został o popełnienie szeregu innych przestępstw, takich jak: wcześniejsze pobicie, uszkodzenie samochodu BMW poprzez powybijanie szyb, wyrwanie lusterek i klamek oraz porysowanie i wgniecenie karoserii, znęcanie się nad partnerką i dokonanie na jej szkodę rozboju. Grozi mu kara pozbawienia wolności w wymiarze do lat 12. Natomiast 18-latkowi grozi kara pozbawienia wolności w wymiarze do lat 8.

W śledztwie oskarżeni poddani zostali badaniom sądowo-psychiatrycznym. Biegli nie dopatrzyli się podstaw do kwestionowania ich poczytalności. Starszy z nich działał w warunkach recydywy.

Rzecznik Prasowy
Prokuratury Okręgowej
w Łodzi
Krzysztof Kopania